АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 09.08.2010 г.  № 2150

О создании оперативной группы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании постановления администрации муниципального района №2123  от 05.08.2010 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Марксовского муниципального района», в целях оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, связанные с пожароопасной обстановкой, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать оперативную группу в составе  согласно приложению .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи, председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Марксовского муниципального района Романова Д.Н..
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
И.о. глава администрации
муниципального района

 Н.В. Никитин
Проект внесен сектором по делам ГО и ЧС администрации

муниципального района
Первый зам.главы администрации МР

Н.С. Трайзе

Заместитель главы администрации МР
по строительству, ЖКХ, ТЭК,

транспорту и связи

Д.Н. Романов
Консультант отдела правового

обеспечения

          И.А. Кузьмина
Исполнитель

Е.П.Буйницкий
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

от 09.08.2010г. № 2150
СОСТАВ

оперативной группы

	Руководитель

оперативной

группы
	Романов Д.Н.
	- заместитель главы администрации муниципального района по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи

	Члены оперативной  группы

	Буйницкий Е.П.
	- заведующий сектором по делам ГО и ЧС   администрации муниципального района

	Заботин С.П.
	- главный государственный инспектор Марксовского района по пожарному надзору (по согласованию)

	Тухтаров А.И.
	- начальник ПЧ-47 по охране г.Маркса «14 отряд Федеральной противопожарной службы по Саратовской области» (по согласованию)

	Архипов А.Н.
	- начальник милиции общественной безопасности  ОВД Марксовского района (по согласованию)

	Тихонов С.В.
	- главный лесничий Марксовского района (по согласованию)

	Ребров С.К.
	- директор ФГУ «Марксовский лесхоз» (по согласованию)

	Шибаршин А.А.
	- председатель общества охотников и рыболовов (по согласованию)

	Михальская Ю.А.
	- главный редактор газеты «Воложка»

Заведующий сектором по делам
гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации
муниципального района

      Е.П. Буйницкий

\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\август\Pt58 060810 № 2150.doc